
UCHWAŁA NR XXXIV/177/2013
RADY GMINY PACYNA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 14 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru 
Gminy Pacyna, obejmującego miejscowości: Robertów, Rybie, Radycza, Janówek, Słomków oraz Wola Pacyńska. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik nr 1 graficznie przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: DBC76FA0-9C45-4697-98F6-F2AE6070FE96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/177/2013 

Rady Gminy Pacyna 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Id: DBC76FA0-9C45-4697-98F6-F2AE6070FE96. Podpisany Strona 1



Id: DBC76FA0-9C45-4697-98F6-F2AE6070FE96. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

U Z A S A D N I E N I E

Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru Gminy

Pacyna wynika z zamiaru budowy farmy wiatrowej w obrębie miejscowości: Robertów, Rybie, Radycza,

Janówek, Słomków oraz Wola Pacyńska. Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) została wykonana

przez Wójta Gminy Pacyna analiza dotycząca zasadności przystawienia do sporządzenia planu.

Celem opracowania planu jest wyznaczenie terenów lokalizacji farmy wiatrowej poprzez określenie kierunków

zagospodarowania terenu, warunków zabudowy i innych ustaleń wynikających z ustawy

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Na podstawie powyższej analizy ustalono, iż dla realizacji

planowanego zamierzenia niezbędnym jest sporządzenie dla tego obszaru projektu miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego.

Id: DBC76FA0-9C45-4697-98F6-F2AE6070FE96. Podpisany Strona 1




